
11/05/2023, 10:03 portaria 02 2022.htm

file:///C:/Users/MATEMATICA/Desktop/PORTARIAS 2022/portaria 02 2022.htm 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICA - NG

PORTARIA Nº 2 / 2022 - DM (11.56.11)

Nº do Protocolo: 23062.001102/2022-37
Belo Horizonte-MG, 11 de janeiro de 2022.

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICA DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS
GERAIS, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear para compor comissão de avaliação para progressão por mérito profissional (Técnico Administrativo) do
servidor José Aluízio Viana Filho, referente ao processo 23062.000662/2022-74, os seguintes professores:

Ricardo Saldanha de Morais (presidente)
Gilmer Jacinto Peres
Luciano Coutinho dos Santos

Art. 2º - Essa portaria entra em vigor na presente data.

(Assinado digitalmente em 11/01/2022 18:22 )
CHRISTIANO OTAVIO DE REZENDE SENA

CHEFE - TITULAR
DM (11.56.11)

Matrícula: 1112795

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 2,
ano: 2022, tipo: PORTARIA, data de emissão: 11/01/2022 e o código de verificação: c701c04f34

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

